Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta

Wise Ra pid Februarie 2024

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Daca
renuntati
dupé1an

Daca
renuntati
dupa 9 ani

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toatd investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

4.553 lei
-83,1%
4.553 lei
-83,1%
23.690 lei
12,3%
58.493 lei
116,6%

76.322 lei

Daca
renuntati
dupa 1an

6.591lei
-14,5%
6.591lei
-14,5%

31.51 lei

1,7%
143.634 lei

20,4%

81.511 lei

Daca
renuntati
dupa 9 ani

recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul de criza

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul nefavorabil

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul moderat

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul favorabil

Randamentul mediu in fiecare an

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

A Metropolitan Life

3.984 lei
-85,2%
6.152 lei
77,2%
24.916 lei
7,7%
67.018 lei
148,2%

77.684 lei

4.907 lei
17,3%
15.007 lei
-6,3%
39.285 lei
4,3%
217.445 lei
26,1%

89.285 lei

Pasim prin

6.428 lei
7,7%
6.428 lei
7,7%
22.020 lei
1,1%
152.351 lei
10,1%

72.020 lei

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti Tnainte de finalul perioadei de detinere

0 lei
n/a
16.387 lei
-2,7%
99.530 lei
7,5%
253.260 lei
13,2%

149.530 lei

viata impreuna
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PROGRAM DE INVESTITII

LEUDINAMIC
= . Daca Daca
. . Daca renuntati . .
Scenarii in caz de supravietuire - renuntati renuntati
dupa 1an = . o .
dupd 9ani  dupd18ani
. .. Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
Scenariul minim o n: . s o N )
recomandata. Ati putea pierde toata investi{ia dumneavoastra sau o parte din aceasta.
. L. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 894 lei 315 lei O lei
Scenariul de criza . :
Randamentul mediu in fiecare an -100,0% -39,0% n/a
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 6.045 lei 14.512 lei 15.381 lei
Scenariul nefavorabil . )
Randamentul mediu in fiecare an -77,6% -6,7% -3,1%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 25.682 lei 44.4941lei  118.003 lei
Scenariul moderat i .
Randamentul mediu in fiecare an -4,9% 5,7% 8,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 67.435 lei 240.734 lei 321.614 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 149,8% 27,5% 14,8%
Scenariu in caz de deces
Deces din orice cauza S:S?Jr%jtea obtine beneficiarii dumneavoastré dupa 78.536 lei 94.494 lei  168.003 lei
PROGRAM DE INVESTITII
EURO
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati
dupatan dupa 9 ani dupi 18 ani

Scenariul minim

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

. L Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 3.826 lei 3.642 lei 0O lei
Scenariul de criza . ;
Randamentul mediu in fiecare an -85,8% -20,0% n/a
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 17147 lei 20.393lei 13.668 lei
Scenariul nefavorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an -36,5% -3,1% -3,7%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 23.857 lei 31.030lei 29.398 lei
Scenariul moderat . .
Randamentul mediu in fiecare an -11,6% 1,6% 0,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 29.749 lei 41152 lei  39.502 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 10,2% 4.8% 2,1%
Scenariu in caz de deces
Deces din orice cauza Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa 76.508 lei 81.030 lei  79.398 lei

costuri?

A Metropolitan Life

Pasim prin viata impreuna
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PROGRAM DE INVESTITII

EURO ACCELERATED
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati dupd renuntati renuntati
1an dupa 9 ani dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . o o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastrd sau o parte din aceasta.

. L. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 2.417 lei 1.145 lei O lei
Scenariul de criza . .
Randamentul mediu in fiecare an -91,0% -29,6% n/a
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 11.763 lei 16.032lei  13.814 lei
Scenariul nefavorabil i i
Randamentul mediu in fiecare an -56,4% -5,6% -3,7%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 24.598 lei 33.211lei  35.279 lei
Scenariul moderat i i
Randamentul mediu in fiecare an -8,9% 2,3% 1,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 36.998 lei 59.377lei  61.126 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 37,0% 9,2% 4,6%

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastrad dupa

X 77.331 lei 83.211 lei 85.279 lei
costuri?

Deces din orice cauza

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns



